

201196 Roselle Topping



Pack Size: 6-1kg

Number of Portions: 0.000

Details: Roselle Topping Mix
A complete powder topping mix.

Ingredients: Vegetable Fat (Palm), Dried Glucose Syrup, Maltodextrin, Sugar, Emulsifiers E471, E472(b), E472e, Milk Protein, Stabiliser E340ii, Salt, Flavouring, Colour E160(a).

Preparation: Using only clean utensils add the required amount of Roselle Topping Powder to cold water and mix until well dispersed. Whip on medium speed and then on high speed until sufficiently firm for piping. Once whipped keep refrigerated and use within 24 hours.

Reconstitution Rates - 1kg powder to 2 litres of water, yield 8 litres. 500g powder



Allergen Information

Contains:

Milk

Free from:

Celery, Soyabeans, Eggs, Fish, Gluten, GM, Mustard, Tree Nuts, Peanuts, Sesame Seeds

Suitable for:

Halal, Coeliac, Vegetarians

This PDF and its contents are copyrighted by Brook Street Foods.

Please contact the Telesales Team for further information should you have any queries.